
РЕЗУЛТАТИ 

Положени кандидати од испитот по предмет Површинска обработка на дрвото одржан 

на 25.09.2025 година: 

Костадинова Ивона  1249  8 

Домби Теона   1218  8 

Василевска Радица  1224  7 

Радосавлевиќ Марија  1196  7 

Ликојази Рабије  983  6 

Поп-Андејева Евгенја  1222  6 

Василевска Ангела  1015  6 

Нечоска Ива   1247  6 

Даниловска Марија  1184  6 

         Од предметниот наставник 

 


